TRIO

Laevalgusti Trio Lighting FLY valge 32W 3900Im switch dimmer 4000K

paevavalge
Tootekood 20881

Elu- vdi magamistoa atmosfaariliseks, kuid piisavalt heledaks valgustamiseks on vaja erilist ja moodsat
valgustuskontseptsiooni. Kumer FLY laevalgusti, mis moodustab iga ruumi keskpunkti, loob ideaalse
tasakaalu funktsionaalsuse ja disaini vahel. Integreeritud SWITCH dimmeri abil saate tavalise valgusliliti
abil mugavalt reguleerida heledust kolmel tasemel (100%, 50% ja 25%), sukeldades oma ruumi
kunstiparasesse valgusmangu ja avaldust. Nautige atmosfaarilist valgustust ja muutke oma kodu oma
lemmikpaigaks nauditavate valgusefektide jaoks! Kumer disain ja valge mattpind annavad FLY
laevalgustile vaga erilise puudutuse. Lisaks on valgustites kasutatud kaasaegset LED-tehnoloogiat, mis
tagab kdrge valguse kvaliteedi. LED-valgusallikaid iseloomustab pikk kasutusiga ja madal soojuseraldus.

Varvustemperatuur paevavalge 4000K

Valgusvoog
Brand
Hamardatav
Voimsus
Eluiga

Pikkus

Laius

Kdrgus

Kaal

Paki kaal
Korpuse varv
Poleer
Lalituste arv
Tookeskkond
Tootja koduleht

3900luumenit
Trio Lighting
switch dimmer
32W

25000h
455.0mm
830.0mm
75.0mm

12009

2100g

valge

matt
15000korda
sisse
products.trio-lighting.com/645619131-2/
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